

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>01.10.2018</u> № <u>940</u>

с. Большая Глушица

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.07.2016 № 928 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2016-2020 годы»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах Российской организации местного самоуправления В Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.07.2016 № 928 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2016-2020 годы» (Большеглушицкий вестник, 2016, 25 августа, № 11 (00031), 2017, 3 апреля, № 3 (00038), 2017, 3 ноября, № 16 (00051), 2018, 10 марта, № 4 (00059), 2018, 29 июня, № 13 (00068)), официальный сайт администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области www.admbg,org следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2016-2020 годы в строке 1.1 графу «Наименование мероприятия» изложить в следующей редакции:

«Предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на оказание индивидуальных бесплатных консультационных услуг субъектам

малого и среднего предпринимательства по различным аспектам предпринимательской деятельности».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкий Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района Большеглушицкий Самарской области

А.В. Грибеник